 ДОЛЖИНА, МАСА, ЗАФАТНИНА
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1. Определи ја приближно и запиши ја  должината на моливот !

_________ cm

__________cm

__________cm

2. Измери ја и запиши ја должината на секоја лента!

[image: image2.png]



3. Заокружи го  предметот кој  има маса од: 

                    3 килограми (kg)                                    2 килограми  (kg)
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4. Запиши колкава е масата во килограми !
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5.  Процени и поврзи!

             млеко                                омекнувач                               боја                       
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      2 литри (L)                  5 литри (L)                  1 литри (L)   

· споредува и мери должини

· споредува и мери маса 

· проценува зафатнина

